

WELLNESSFISH 4 YOU ApS

Kongensgade 8
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2016

Ruth Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	6
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WELLNESSFISH 4 YOU ApS
Kongensgade 8
6700 Esbjerg
Telefonnummer: 40108518
CVR-nr: 35245286
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Bankforbindelse Sydbank

Revisor BMK Revision ApS
Herredsvej 6 Herredsvej 6
6580 Vamdrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Virksomhedens aktivitet er salg af wellness i form af massagebehandlinger, fodterapi, fiskebade og salg af produkter til personlig pleje. Endvidere er aktiviteten udvidet med skadedyrsservice

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året har udviklet sig med støt stigende aktivitet, og har givet et godt overskud.

Der er ikke usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og målingen af virksomhedens aktiviteter.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr.327.756 anses for tilfredsstillende, og efterhånden som firmaet er blevet kendt, har det givet stigende omsætning og med positivt resultat.

....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet forventer en væsentlig bedre omsætning i det kommende år og har flyttet aktiviteterne til Esbjerg. Samtidig har selskabet etableret en afdeling med skadedyrsbekæmpelse som har givet et positivt resultat fra starten.

....

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		1.909.103	1.012.615
Eksterne omkostninger		-670.889	-739.366
Bruttoresultat		1.238.214	273.249
Personaleomkostninger	1	-715.640	-571.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.047	-54.738
Resultat af ordinær primær drift		423.527	-352.589
Øvrige finansielle omkostninger		-9.289	-310
Ordinært resultat før skat		414.238	-352.899
Skat af årets resultat		-86.482	60.034
Årets resultat		327.756	-292.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		327.756	
I alt		327.756	-292.865

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.282	231.202
Materielle anlægsaktiver i alt		266.282	231.202
Anlægsaktiver i alt		266.282	231.202
Råvarer og hjælpematerialer			68.342
Fremstillede varer og handelsvarer		80.664	
Varebeholdninger i alt		80.664	68.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.318	
Tilgodehavende skat			60.445
Andre tilgodehavender		3.090	5.477
Tilgodehavender i alt		7.408	65.922
Likvide beholdninger		909.714	202.143
Omsætningsaktiver i alt		997.786	336.407
Aktiver i alt		1.264.068	567.609

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.892	-292.865
Egenkapital i alt		114.892	-212.865
Hensættelse til udskudt skat		-425	411
Hensatte forpligtelser i alt		-425	411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.028	2.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.101.573	777.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.601	780.063
Gældsforpligtelser i alt		1.149.601	780.063
Passiver i alt		1.264.068	567.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	695275	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	20365	xxxxx
	<u>715640</u>	<u>xxxxx</u>